গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জাতীয় রাজস্ব বোর্ড
রাজস্ব ভবন, সেগুনবাগিচা, ঢাকা।

সভার কার্যবিবরণী

নথি নং- ০৮.০১.০০০০.০৬৮.২৪.০০৩.১৭/ ২৪২

তারিখঃ ২৬ ভাদ্র, ১৪২৫ বঙ্গাব্দ
১০ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়ঃ বিড়ি ব্যান্ডরোল ব্যবহারকারী প্রতিষ্ঠান কর্তৃক সরাসরি দি সিকিউরিটি প্রিন্টিং কর্পোরেশন (বাংলাদেশ) লিঃ, গাজীপুর হতে বিড়ি ব্যান্ডরোল সংগ্রহে উদ্ভূত জটিলতা নিরসনের লক্ষ্যে অনুষ্ঠিত আলোচনা সভার কার্যবিবরণী।

সভাপতিঃ সিনিয়র সচিব, অভ্যন্তরীণ সম্পদ বিভাগ ও চেয়ারম্যান, জাতীয় রাজস্ব বোর্ড, ঢাকা।